
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERMENATE 
Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 
coic84700r@istruzione.it coic84700r@pec.istruzione.it www.iccermenate.edu.it 

 

                                              Cermenate, 23.10.2019 
            

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

- Visto l’art.23 del D.P.R. n° 416 del 31.05.74; 

- Visti i risultati delle elezioni del Consiglio di classe tenutesi il giorno 22.10.2019 
 

 

 

 D E C R E T A 
 

 

 

il Consiglio di classe    

per l’anno scolastico  2019/2020  è così composto per la componente genitori: 

  

 Presidente: Dirigente Scolastico dott.ssa Tolomea Rubino 
 
 

CLASSE GENITORI 

1^ A      MAGNI Pamela 

     GATTI Cinzia 

     STROPPA Laura 

     CANDIDO Deborah 

2^ A      BELTRAME Elena 

     VISCONTI Anna Maria 

     CARRARO Walter 

     MORA Sabrina 

3^ A      GIROLA Emanuela 

     PACILIO Alessandra 

     BELLOSI Maria Cristina 

     PORRO Eleonora 

1^ B      VETRANO Rosanna 

     SERNI Stefania 

     SERAFIN Raffaella 

     VELLA Angela 

2^ B      BIANCHI Laura 

     BARBIERI Luisa 

     MONTI Milena 

     PIVA Elena 

3^ B      DI LORENZO Maria 

     SGHAYER Malica 

     LOMBARDI Tommaso 

     GARBAGNATI Antonio 

1^ C      OSTINELLI Annalisa 

     PERCASSI Milena 

     FRA Deborah 

     GIORDANO Barbara 

 - n. 0005036 - 24/10/2019 - II.02. Consiglio di classe e di interclasse,intersezione



2^ C      PARISOTTO Dora 

     VERGA Anna 

     SIMIONATO Daniela 

     FALVO Manuela M. 

3^ C      ALLEVI Letizia 

     BIANCHI Maria Rita 

     CELLA Laura      

     GHISLANZONI Adelaide     

1^ D      DUBINI Antonella M. 

     SORCE Alfonsina 

     SIMIONATO Anna 

     LANZAROTTI Raffaella     

2^ D      BORGHI Guendalina 

     SIMIONATO Martina 

     CAIROLI Laura 

     TROVATI Giorgia 

3^ D      MERCURI Maria Rosa 

     TERRAGNI Stefania 

     CORTI Eleonora 

2^ E       BARONE Paola 

      CHINDAMO Stefania 

      GAZZOLA Merj 

      CAPPELLETTI Paola 

 

 

         
                 Il Dirigente Scolastico  

              Dott.ssa Tolomea Rubino 

             
                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

     

 - n. 0005036 - 24/10/2019 - II.02. Consiglio di classe e di interclasse,intersezione


